
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2022 (SRP)

Às 17:07 horas do dia 29 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSANA MAGALHAES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 548-79.2022.6.01,
Pregão nº 00036/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Gráfico - Impressão Etiqueta
Descrição  Complementar:  ETIQUETAS  AUTOADESIVA  PARA  IDENTIFICAÇÃO  DAS  MÍDIAS  DE  CARGA  -  Papel
autoadesivo  Hotmelt  25g/m²  atóxico;  Frontal:  Offset  branco  fosco  60  a  75g/m²;  Liner:  Couchê  80  a  90g/m²;
Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Tamanho da etiqueta: 37,5mm (comprimento) x
21mm (altura); Folha com 04 (quatro) carreiras lineares de 10 (dez) etiquetas, com picote e espaço entre as colunas:
8mm. Total por cartela: 40 etiquetas; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas. Modelo conforme
documento anexo I - Termo de Referência - Figura 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIPRIANI & CIPRIANI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:34 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIPRIANI & CIPRIANI

LTDA., CNPJ/CPF: 01.805.545/0001-38, Melhor lance: R$ 8,5000

Homologado 29/07/2022
17:07:35

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 2
Descrição: Gráfico - impressão etiqueta
Descrição Complementar:  ETIQUETAS AUTOADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS DE RESULTADOS. -  Papel
autoadesivo  Hotmelt  25g/m²  atóxico;  Frontal:  Offset  branco  fosco  60  a  75g/m²;  Liner:  Couchê  80  a  90g/m²;
Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Tamanho da etiqueta: 64mm (comprimento) x
44mm (altura); Folha com 03 (três) carreiras lineares, sendo que 1 com 5 etiquetas e 2 com de 06 etiquetas, com picote e
espaço entre as colunas: 2mm. Total  por cartela: 17 etiquetas; Acondicionamento: que resguarde a integridade das
etiquetas. Modelo conforme documento anexo I - Termo de Referência - Figura 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIPRIANI & CIPRIANI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade de 500 UNIDADE .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

1 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIPRIANI & CIPRIANI

LTDA., CNPJ/CPF: 01.805.545/0001-38, Melhor lance: R$ 8,5000

Homologado 29/07/2022
17:07:38

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 3
Descrição: Gráfico - impressão etiqueta
Descrição Complementar: ETIQUETAS AUTOADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS DE VOTAÇÃO/APLICAÇÃO. -
Papel  autoadesivo Hotmelt  25g/m² atóxico; Frontal:  Offset  branco fosco 60 a 75g/m²; Liner: Couchê 80 a 90g/m²;
Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Tamanho da etiqueta: 37,5mm (comprimento) x
21mm (altura); Folha com 04 (quatro) carreiras lineares de 10 (dez) etiquetas, com picote e espaço entre as colunas:
8mm. Total por cartela: 40 etiquetas; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas. Modelo conforme
documento anexo I - Termo de Referência - Figura 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIPRIANI & CIPRIANI LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIPRIANI & CIPRIANI

LTDA., CNPJ/CPF: 01.805.545/0001-38, Melhor lance: R$ 8,5000

Homologado 29/07/2022
17:07:42

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 4
Descrição: Envelope para convite
Descrição Complementar: Material: Papel Linho, Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 280 MM, Cor: Branca, Largura:
200 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:07:44 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 5
Descrição: Cartão-convite
Descrição Complementar: Cartão-Convite Material: Papel Couchê , Altura: 297 MM, Largura: 210 MM, Gramatura: 150
G/M2, Cor: Branco Fosco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

2 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:07:47 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 6
Descrição: Pasta eventos
Descrição  Complementar:  Pasta  Eventos  Material:  Vulcapel  ,  Altura:  49,5  CM,  Características  Adicionais:  Com
Impressão Em Dourado , Tipo Impressão: Conforme Modelo , Cor: Verde , Largura: 31,5 CM, Aplicação: Porta Diploma
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

22/07/2022
10:41:20 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais

propostas válidas.

Homologado 29/07/2022
17:07:50

ROSANA MAGALHAES DA
SILVA

Item: 7
Descrição: Diploma
Descrição  Complementar:  Diploma  Material:  Pergaminho  Vegetal  ,  Tipo  Impressão:  Impressão  Personalizada  ,
Gramatura: 230 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: G. S. SILVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3900 e a quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:40 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G. S. SILVEIRA

LTDA, CNPJ/CPF: 84.313.923/0001-93, Melhor lance: R$ 2,3900

Homologado 29/07/2022
17:07:53

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 8
Descrição: Gráfico - confecção cédula eleitoral
Descrição Complementar:  CÉDULA DE VOTAÇÃO - AUDITORIA DE URNAS. Papel branco sulfite gramatura 75g/m2,
impresso em preto e branco, apenas frente. Tamanho A4. Cada folha de papel A4 terá 2 cédulas, logo, a folha deverá ser
cortada ao meio. Prazo e Entrega: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho. Modelo inserido no Anexo
I do Termo de Referência - figura 04.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: S. L. DE CASTRO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 20.000 UNIDADE .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

3 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S. L. DE CASTRO -

EIRELI, CNPJ/CPF: 08.629.283/0001-47, Melhor lance: R$ 0,2000

Homologado 29/07/2022
17:08:04

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 9
Descrição: Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e En-velopamento
Descrição Complementar: MANUAL DE INSTRUÇÕES - Caderno contendo 12 folhas brancas de papel sulfite gramatura
75g/m2, impressas em preto em branco, frente e verso, encadernação simples, tamanho A4. Especificação: Manual de
Instrução (Miolo e capa). Formato aberto: 440x317mm (já incluídos 10mm de sangria + 10mm de marca de corte para
altura  e  largura).  Formato  fechado:  210x297mm.  Papel:  AP  75g/m².  Cor:  preto  e  branco.  Nº  de  páginas:  12.
Encadernação: Tipo “canoa”, com dois grampos. Prazo e Entrega: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Nota de
Empenho. Modelo inserido no Anexo IV do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: S. L. DE CASTRO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10,4500 , com valor negociado a R$ 4,8400 e
a quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S. L. DE CASTRO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.629.283/0001-47, Melhor lance: R$ 10,4500,

Valor Negociado: R$ 4,8400

Homologado 29/07/2022
17:08:19

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 10
Descrição: Régua Escritório
Descrição Complementar: Régua Escritório Material: Acrílico , Comprimento: 40 CM, Graduação: Centímetro/Milímetro ,
Tipo Material: Rígido , Cor: Cristal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: G. S. SILVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2900 e a quantidade de 2.200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G. S. SILVEIRA

LTDA, CNPJ/CPF: 84.313.923/0001-93, Melhor lance: R$ 2,2900

Homologado 29/07/2022
17:08:29

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 11

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

4 of 9 29/07/2022 15:11



Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Ap , Tipo: Folder , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento:
420 MM, Largura: 297 MM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: 2 Dobras, 3 Colunas , Aplicação: Divulgação Institucional
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: S. L. DE CASTRO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,6600 , com valor negociado a R$ 0,8800 e
a quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S. L. DE CASTRO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.629.283/0001-47, Melhor lance: R$ 2,6600,

Valor Negociado: R$ 0,8800

Homologado 29/07/2022
17:08:40

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 12
Descrição: Cartazes em Geral
Descrição Complementar: Cartazes colorido em papel off-set 75gm², formato 58x43, com arte inclusa (sob orientação
do TRE).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: S. L. DE CASTRO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,9300 , com valor negociado a R$ 6,2300 e
a quantidade de 5.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S. L. DE CASTRO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.629.283/0001-47, Melhor lance: R$ 8,9300,

Valor Negociado: R$ 6,2300

Homologado 29/07/2022
17:08:50

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 13
Descrição: Impresso padronizado
Descrição  Complementar:  Impresso  Padronizado  Material:  Papel  Ofsete  ,  Tipo:  Folheto  ,  Gramatura:  120  G/M2,
Comprimento: 210 MM, Largura: 297 MM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Aplicação:
Informativo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: S. L. DE CASTRO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,5000 , com valor negociado a R$ 1,2400 e
a quantidade de 2.000 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

5 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S. L. DE CASTRO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.629.283/0001-47, Melhor lance: R$ 1,5000,

Valor Negociado: R$ 1,2400

Homologado 29/07/2022
17:09:01

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 14
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Serviço de divulgação por meio de Carro de Som, com mensagem de até 60 segundos para
ser divulgada em até 30 bairros de Rio Branco, com gravação de spot inclusa (sob orientação do TRE) para ser utilizado ao
longo do ano de 2022.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 62,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:09:15 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 15
Descrição: Propaganda e publicidade
Descrição  Complementar:  Serviço  de  divulgação  por  meio  de  OUTDOOR  em  policromia,  com  arte  inclusa  (sob
orientação do TRE) para campanhas institucionais no município de Tarauacá-AC, ao longo do ano de 2022, utilizando-se
placas de outdoor medindo 9m x 3m, com impressão digital, pelo período de 02 (duas) bissemanas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

22/07/2022
11:31:31 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais

propostas válidas.

Homologado 29/07/2022
17:09:18

ROSANA MAGALHAES DA
SILVA

Item: 16
Descrição: Propaganda e publicidade
Descrição Complementar:  Serviço de divulgação por  meio de BUSDOOR em policromia,  incluindo criação de arte,
impressão  e  a  afixação  em ônibus  de  transporte  coletivo  urbano  regular,  na  cidade  de  Rio  Branco/AC,  para  serem
utilizados ao longo do ano de 2022, em períodos de 30 (trinta) dias cada divulgação, em ajustado às dimensões máximas
da parte traseira do ônibus.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 645,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

6 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:09:21 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 17
Descrição: Protetor Facial
Descrição Complementar: Protetor Facial Material: Policarbonato , Cor: Transparente , Características Adicionais: Tipo
Viseira, C/ Visor Fixo , Tipo Fixação: Carneria Regulável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLYMER PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade
de 2.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLYMER PLASTIC
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 05.027.062/0001-00,

Melhor lance: R$ 8,5000

Homologado 29/07/2022
17:09:24

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 18
Descrição: Protetor Facial
Descrição Complementar: Protetor Facial Material: Policarbonato , Cor: Transparente , Características Adicionais: Tipo
Viseira, C/ Visor Articulável , Tipo Fixação: Carneria Regulável
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MONTANNA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9000 , com valor negociado a  R$
5,4200 e a quantidade de 20.000 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL
MONTANNA LTDA, CNPJ/CPF: 39.528.472/0001-57, Melhor lance: R$

9,9000, Valor Negociado: R$ 5,4200

Homologado 29/07/2022
17:09:35

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 19
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes
Descrição Complementar: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel ,
Concentração: 70%
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 G
Valor Estimado: R$ 7,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

7 of 9 29/07/2022 15:11



Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

22/07/2022
12:48:26 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há mais

propostas válidas.

Homologado 29/07/2022
17:09:46

ROSANA MAGALHAES DA
SILVA

Item: 20
Descrição: Bombona
Descrição  Complementar:  Bombona  Material:  Plástico  ,  Capacidade:  20  L,  Aplicação:  Transporte  Combustível  ,
Dimensões: 350 Mm X 220 Mm X 350 Mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 114,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:09:49 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 21
Descrição: Descanso pés
Descrição Complementar: Descanso Pés Material Estrutura: Aço , Material Bandeja: Emborrachada , Tipo: Ajustável ,
Ajuste Altura: 6,80 A 10 CM, Largura: 30 CM, Comprimento: 42 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 121,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para:  KIVER -  COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI  ,  pelo  melhor  lance de  R$
98,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2022
13:19:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KIVER - COMERCIO DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF:

19.943.167/0001-14, Melhor lance: R$ 98,0000

Homologado 29/07/2022
17:10:00

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Item: 22
Descrição: Copo de vidro
Descrição Complementar: Copo De Vidro Capacidade: 350 ML, Cor: Incolor , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

8 of 9 29/07/2022 15:11



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:10:29 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 23
Descrição: Xícara
Descrição Complementar: Xícara Material: Porcelana , Tipo: Café , Cor: Branca , Capacidade: 50 ML, Características
Adicionais: Com Pires
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:10:32 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Item: 24
Descrição: Xícara
Descrição Complementar: Xícara Material: Porcelana , Tipo: Café , Cor: Branca , Capacidade: 60 ML, Características
Adicionais: Com Pires
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Homologado 29/07/2022 17:10:34 ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1058718...

9 of 9 29/07/2022 15:11


